
سانحه مرگبار اتوبوس ایرانی در ارمنستان
تارنمای خبری »نیوز« به نقل از وزارت کشور ارمنستان خبر داد که در جریان 
منحرف شــدن اتوبوس مسافران ایرانی از جاده پنج تن کشته و ۹ تن مجروح 

شدند.
نیوز نوشــت که اتوبوس حامل مســافران ایرانی که از ایروان به ایران باز می 
گشت ســاعت ۱۷:۲۷ به وقت محلی در نزدیکی روستای خوتانان در استان 

سیونیک از جاده خارج شد و به دره افتاد.
این تارنمای خبری به نقل از »رافائل گریگوریان« بخشدار خوتانان، اعلام کرد 
که برخی از گزارش ها از وجود نقص فنی ترمز اتوبوس حکایت دارد. این مقام 
ارمنستانی ادامه داد که مجروحان حادثه به مرکز درمانی کاپان منتقل شدند 

و امدادگران کماکان در صحنه تصادف حضور دارند.

ویژه

سارقین پشت بامی به دام پلیس افتادند
جانشــین فرمانده انتظامی کازرون از دســتگیری سارقین پشت بام و داخل 

حیاط در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ داوود فرهادی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره 
ســرقت پشت بام و داخل حیاط در این شهرســتان، موضوع به صورت ویژه 
در دســتور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.وی افزود: ماموران کلانتری ۱۱ 
محمدیه ایــن فرماندهی با انجام کارهای فنی ۲ ســارق را در این خصوص 
شناســایی و با هماهنگی قضایی طــی عملیاتی آنان را در مخفیگاهشــان 

دستگیر کردند.
به گزارش رکنا، ســرهنگ »فرهادی« با اشاره به اینکه متهمین در بازجویی 
اولیه به 6 فقره سرقت اعتراف کردند، عنوان داشت: پلیس قاطعانه و با اقتدار 
بــا مخلان نظم و امنیت عمومی برخورد می کنــد و هرگز اجازه نخواهد داد 

افرادی هنجارشکن آسایش و آرامش شهروندان را به مخاطره بیاندازند.

سرقت ماهرانه محموله میلگرد با بارنامه جعلی 
مرد کلاهبرداری که با جعل اسناد یک بار 4 میلیارد تومانی میلگرد را سرقت 

کرده بود از سوی پلیس دستگیر شد.
سرهنگ »فرج الله اسداللهی« فرمانده انتظامی نظرآباد گفت:  با وقوع یک فقره 
کلاهبرداری تحت عنوان جعل اسناد خودرو کامیون تریلی و بارگیری میلگرد 
از شــرکتی واقع در نظرآباد به ارزش 4۰ میلیارد ریال، رســیدگی به پرونده 
در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. مأموران پس 
از انجام کارهای اطلاعاتی وســیع و یک سری اقدامات هوشمندانه، مخفیگاه 
متهم را در شهرســتان اشتهارد شناســایی و با دریافت نیابت قضایی در یک 

عملیات ضربتی متهم را دستگیر و تریلی حامل بار را نیز توقیف کردند.
به گزارش رکنا، اسداللهی اضافه کرد: متهم با جعل اسناد خودرو تریلی اقدام 
به اخذ بارنامه از باربری کرده و با مراجعه به شرکت اقدام به بارگیری میلگرد 
کــرده و در نهایت بارها را به مقصد تحویل نداده بــود. متهم پس از انتقال 
به پلیس آگاهی نظرآباد بــه اتهام خود مبنی بر دریافت غیرمجاز میلگرد به 
ارزش 4۰ میلیــارد ریال اعتراف کرد.فرمانده انتظامی نظرآباد گفت: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهم برای کشف سایر جرایم احتمالی در 

اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار دارد.

بازداشت یکی از اعضای شورای شهر 
و رئیس اداره دولتی در سردشت

رئیــس کل دادگســتری آذربایجان غربی گفت: مدیر یکی از دســتگاه های 
اجرایی به همراه یک نفر از اعضای شــورای شــهر سردشت به اتهام دریافت 

رشوه دستگیر شدند.
ناصر عتبانی در این خصوص اظهار کرد: طبق دستورات قضایی صادره به اداره 
اطلاعات و هماهنگی های بــه عمل آمده و با انجام کار دقیق اطلاعاتی یکی 
از اعضای شورای شهر سردشــت و نیز رئیس یکی از ادارات تابعه شهرداری 
سردشــت به اتهام اخذ رشوه دستگیر و تحت قرار بازپرسی رسیدگی کننده 
قــرار گرفتند.به گزارش رکنا، وی تاکید کرد: مبارزه با فســاد با قاطعیت در 
جریان اســت و اجازه نخواهیم داد کسی با ســوء استفاده از مقام و موقعیت 

شغلی خود قوانین را زیر پا بگذارد.

شرور معروف گرگان دستگیر شد
فرمانده انتظامی گرگان از دســتگیری اوباش معروف در این شهرستان خبر 

داد.
سرهنگ علی تجری گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر قدرت نمایی و ایجاد مزاحمت توسط یکی از اراذل و اوباش معروف با سلاح 
سرد در یکی از محله های شهرستان گرگان، بلافاصله ماموران گشت انتظامی 

کلانتری ۱۱ به محل اعزام شدند.
وی افزود: ماموران با حضور در محل مشــاهده کردند یکی از اراذل و اوباش 
سابقه دار با سلاح سرد اقدام به درگیری و مزاحمت کرده و موجب اخلال در 
نظم عمومی شــده است که متهم با مشاهده ماموران انتظامی به سمت آنها 
حمله ور شد.سرهنگ تجری با اشاره به اینکه علی رغم تذکر و هشدار پلیس 
این فرد شــرور به اعمال مجرمانه خود ادامه داد، گفــت: ماموران کلانتری 
به ســرعت وارد عمل شــده و ضمن رعایت قانون بکارگیری سلاح، متهم را 
دســتگیر کردند.به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی گرگان با بیان اینکه متهم 
پس از انتقال به مراکز درمانی و مداوای اولیه با تشــکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، گفت: امنیت و آرامش شهروندان 

خط قرمز پلیس است و با مجرمان قاطعانه برخورد خواهد شد.

دستگیری ۱۱ نفر از عوامل نزاع 
و درگیری در ارومیه

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از دستگیری ۱۱ نفر از عوامل نزاع و 
درگیری در ارومیه با عملیات ضربتی پلیس امنیت عمومی خبر داد.

سردار رحیم جهانبخش در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال بروز یک 
حرکت غیر قانونی توسط تعدادی از مخلان نظم و امنیت عمومی در فلکه پل 
قویون ارومیه و بازنشر تصاویر نامطلوب این رفتارهای هنجارشکنانه در فضای 
مجازی، بلافاصله پلیس امنیت عمومی انتظامی اســتان با تیم ویژه مبارزه با 

اراذل و اوباش رسیدگی به موضوع را شروع کرد. 
فرمانده انتظامی اســتان آذربایجان غربی ادامه داد: تمام افراد مرتبط با این 
موضوع شناسایی شده اند و شنبه شب ۱۱ نفر از عناصر اصلی دستگیر شدند 
و بــا حمایت مرجع قضایــی برخورد قانونی قاطعی با این اشــخاص صورت 
می گیرد.  بــه گزارش ایلنا، به نقل از خبرگزاری پلیس، جهانبخش در پایان 
خاطرنشــان کرد: مطمئنا پلیس به هیچ وجه، حرکات این چنینی را تحمل 
نخواهد کرد و در همان لحظات اولیه برخورد قاطع صورت خواهد پذیرفت و 
اخطار می دهم به کسانی که قلدرمآبی می کنند، اگر درصحنه پلیس با آن ها 

مواجه شود، برخورد کوبنده تری با آنها خواهیم داشت.

انتظامی

جشن مرگ برای 29 پزشک شیرازی
که مشروبات تقلبی خوردند

۲۹ پزشــک به خاطر مصرف مشروب تقلبی )متانول( دچار مسمومیت شده و 
در بیمارستان بستری شدند.

به دنبال برگزاری یک مهمانی در شــیراز که همه مهمانان پزشک بودند، ۲۹ 
پزشــک به خاطر مصرف مشروب تقلبی )متانول( دچار مسمومیت شده و در 
بیمارستان بستری شدند.چند نفر از پزشکان دیالیز شدند و متاسفانه خانم دکتر 
اکبری که اصالتا جهرمی و رتبه ۷ تخصص بودند، در همان مهمانی فوت کرده و 
همسرشان دکتر فرید شهریور )فوق تخصص چشم( هر دو کلیه اش از کار افتاده 

و هم اکنون در کما است.
گفته شده تعداد زیادی از مهمانان نیز که شامل چندین متخصص قلب، زنان 
و چشم بودند نیز دچار نارسایی شدید کلیه و دیالیزی شدند.بنا بر این گزارش، 
یک منبع آگاه در نظام پزشــکی فارس صحت این خبر را تایید کرد و به رکنا 
گفت: این میهمانی در شهرســتان جهرم صورت گرفته است.به گزارش رکنا، 
این مقام آگاه اظهار داشــت: شنیده ها حاکی از آن است که عامل فروش این 

مشروبات الکلی دست ساز نیز دستگیر شده است.

پزشکی قانونی

کشف بیش از ۷۳ میلیارد ریال 
کالای قاچاق در سمنان

فرمانده انتظامی اســتان از اجرای اولین طرح سراســری 
مبــارزه با قاچاق کالا در ســال ۱4۰۳ با اولویت نظارت و 
واپایــش انبارها و محل های دپــوی کالا خبر داد و گفت: 
در این طرح بیش از ۷۳ میلیارد ریال کالای قاچاق کشف 

شد.
ســردار جلیل موقوفــه ئی با اعلام این خبــر اظهار کرد: 
کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی و رابطان این پلیس در 
سراســر استان ســمنان در زمان ۷۲ ساعته اجرای طرح 
ابلاغی با استفاده از ظرفیت های مطلوب منابع و مخبرین 
و رصد بانک اطلاعاتی، اقدام عملیاتی جامع خود را با هدف 
نظارت و واپایش انبارها و محل های دپوی کالا به منظور 
مبــارزه قاطعانه با پدیده قاچاق در دســتور کار خود قرار 
داده اند.وی افزود: مأموران با کنترل نامحسوس مکان های 
تحت رهگیری و اطمینان از صحت گزارشات واصله پس 
از هماهنگی قضایی به همراه تیمی از کارشناسان ادارات 

صمت، تعزیرات و بازرگانی وارد عمل شدند.
 این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: ماموران در بازرسی های 
به عمل آمده کشــفیات مهمی در حــوزه لوازم خانگی و 
آشپزخانه، ابزار آلات صنعتی، انواع لوازم آرایشی بهداشتی، 
انواع سوخت موتورسیکلت سنگین، لوازم یدکی خودرو و... 
داشتند که ارزش ریالی آن توسط کارشناسان مربوطه ۷۳ 

میلیارد و ۷۰ میلیون ریال برآورد شد.
سردار موقوفه ئی تصریح کرد: در این رابطه ۹ نفر دستگیر 
و چهار دســتگاه وســیله نقلیه نیز توقیف شد که پس از 

تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند. 
به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی استان بیان کرد: مبارزه 
بی امان با پدیده شوم قاچاق از اولویت های این فرماندهی 
بوده و از شهروندان خواست هرگونه اخبار مربوط به قاچاق 

کالا را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

خودکشی دختر ۱6 ساله در تبریز 
دو خواهر در تبریز با روشــی مشــابه اقدام به خودکشی 

کردند.
حــدود چند روز قبل بود که همســایگان یک مجتمع در 
یکی از مناطق تبریز، شــاهد افتادن دختر ۱6 ساله ای از 
طبقه ششــم منزلشــان به پایین بودند. طولی نکشید که 
جمعیت گرداگرد دختر نوجوان جمع شدند و سریع پلیس 
و اورژانــس را در جریان این واقعــه تلخ قرار دادند. پلیس 
و اورژانس از راه رســیدند و جســم بی جان دختر سوار بر 
آمبولانس از محل دور شد. گزارش رکنا حاکی است، سال 
گذشته خواهر نوجوان این دختر نیز از همین طریق اقدام 

به خودکشی کرده بود.

قاچاق

خودکشی
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رئیس پلیس پایتخت با تشریح جزئیات 
دســتگیری فردی که با زنجیر به یک 
مســافر اتوبوس حمله کــرده بود به 
مجرمان هشدار داد که پاسخ پلیس به 
آنان در برابر هرگونه ایجاد ناامنی قطعی 

و شدید خواهد بود.
چندی پیــش ویدیویــی در فضای مجازی 
منتشــر شــد که در آن فردی با زنجیر به 
یک مســافر در اتوبوس بی آرتی حمله کرده 
و سپس از محل متواری شده بود. این متهم 
توسط پلیس دستگیر و امروز برای بازسازی 

صحنه به خیابان دماوند بازگشت.
سردار عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی 
پایتخت در حاشــیه بازسازی صحنه جرم با 
جضور درجمع خبرنگاران جزئیات دستگیری 
این مجرم را تشریح کرد و گفت: از شهروندی 
که در درگیری در یک اتوبوس و کتک زدن 
یک مســافر با زنجیر فیلم تهیــه کرده بود؛ 
تشکر می کنم زیرا این فیلم برای شناسایی 
این فرد مورد اســتفاده قرار گرفت و در واقع 

اولین مدرک و سرنخ ما بود.
وی افزود: این صحنه ها برای پلیس بســیار 
دلخراش است و قطعا غیرقابل تحمل. ما همه 
توان و هنر و تجربه خود را برای دستگیری 
این افراد به کار می بریم و به مجرمان هشدار 
می دهم که برخورد پلیس با اقدامات مجرمانه 

آنان قاطعانه خواهد بود.
فرمانده انتظامی تهــران بزرگ همچنین با 

اشــاره به فردی که مورد حمله ضارب قرار 
گرفته بود نیز گفت: از این شهروند مسئولیت 
پذیر هم تشکر می کنم. این فرد وقتی با اقدام 
مجرمانه این متهم و در واقع مجرم مواجه شد 
و دید که چگونه این فرد اقدام به کیف قاپی 
از مسافران کرده است، به این اقدام واکنش 
نشان داده و در واقع همین موضوع نیز باعث 
درگیری و ضرب و شــتم وی شده بود. این 
شهروند وظیفه شناس با اقدام به موقع خود، 

یک سارق و زورگیر را به دام انداخت.
محمدیــان در ادامــه به تشــریح جزئیات 
عملیات پلیــس برای دســتگیری این فرد 
پرداخت و گفت: پس از انتشــار تصاویر این 
اقدام مجرمانه پنج تا شش روز طول کشید 
تا ماموران پلیس هویت این فرد را شناسایی 
کننــد. این فرد از ترس پلیــس، به یکی از 
اســتان های غربی کشــور گریخته بود و در 
یک روستا پنهان شــده بود. به اذعان خود 
این متهم، این فرد با هیچکس هیچ ارتباطی 
نداشت و از ترس پنهان شده بود. اما در این 
شرایط همکاران من موفق به شناسایی محل 

اختفای وی شدند.
وی افــزود: همکاران من بــا درایت خود و 
اســتفاده از تجهیزات پلیسی، توانستند این 
فرد را در یک روســتا شناســایی و دستگیر 
کنند.  در هنگام دســتگیری نیز این فرد با 
پلیس درگیر شــد و همکاران من با استفاده 
از توان رزمی خود تواســتند این فرد را مهار 

کرده و دستگیر کنند. محمدیان با اشاره به 
انتقال این فرد به تهران،  گفت: درحال حاضر 
مشاهده می کنید که این مجرم چگونه ذلیل 
و در بند اســت. این عاقبت کسانی است که 
با امنیت مردم بازی کــرده و به مردم عزیز 
ما آســیب برسانند. همچنین بررسی سوابق 
متهم نشان داد که این فرد سابقه دار است و 

قبلا هم بازداشت شده است.
وی به مجرمان هشدار داد که کسانی که به 
توان پلیس باور ندارند و دســت به اقدامات 
مجرمانــه می زنند بدانند کــه پلیس توان و 
تجهیــزات لازم برای مقابله و دســتگیری 
ایــن افراد را دارد و با هیچکس تعارف ندارد. 
همچنین اگر چنین جرم هایی تکرار شــود؛ 
پلیــس قاطعانــه برخورد کــرده و مجازات 
سنگینی در انتظار مجرمان و مرتکبان چنین 
جرائمی است. رئیس پلیس تهران همچنین 
گفت:با همکاری دادســتانی، هیچ فاصله ای 
بین دســتگیری و محاکمــه نخواهد بود و 
این فرد به زودی محاکمه و به اشد مجازات 

محکوم خواهد شد. 
به گزارش ایسنا، محمدیان در پاسخ به این 
پرسش که آیا این متهم، همدست نیز دارد 
یا خیر به ایســنا گفت: ممکن است هنگام 
ارتکاب جرائم، این فرد تنها نباشد اما در آن 
صحنه درگیری با زنجیر، این فرد تنهاســت 
کــه درحال حاضر در چنگ قانون اســت و 
سایر همدستانش نیز توسط پلیس شناسایی 

شده اند. تحقیقات تکمیلی ما در این خصوص 
ادامه دارد.

فرمانــده انتظامی تهران بــزرگ در ادامه به 
همراه ســردار علی ولیپور گودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت به داخل چند اتوبوس 
بی آرتی رفت و به مردم قول داد که پلیس با 
تمام تــوان با مجرمان و افرادی که بخواهند 
امنیت جامعه را به مخاطره بیاندازند برخورد 

خواهد کرد.
متهم: پشیمانم!

متهــم این پرونــده که مردی جــوان بود، 
در گفت وگو با ایســنا نســبت به اقدام خود 
ابراز پشــیمانی کرد و مدعی شد که در روز 
درگیری کنترل رفتارش را از دست داده و به 
این مرد حمله ور شــده است. او در اظهاراتی 
عجیب گفت که زنجیر همراهش برای قفل 
موتورسیکلتی بوده که در یکی از استان های 

غربی کشور داشته است!
شاکی: فکر نمی کردم متهم 

دستگیر شود
شاکی این پرونده هم که مرد میانسالی بود 
در گفت وگو با ایسنا درباره روز حادثه گفت: 
در فروردین ماه، با اتوبوس در حال رفتن به 
محل کارم بودم که متوجه شدم چند نفر از 
شلوغی اتوبوس ها استفاده کرده و به سرقت 
تلفن های همراه و جیب بری مشغول شده اند  
من متوجه شــدم که این افراد، تلفن همراه 
یــک مرد کارگــر را دزدیدنــد و این مرد با 
گریه فریاد می زد که لطفا گوشی من را پس 
بدهید. من از دیدن این صحنه ها به شــدت 
ناراحت شدم و در اتوبوس فریاد زدم که مردم 

مراقب کیف های خودتان باشید.
شــاکی ادامه داد: این افراد از اینکه من سایر 
مسافران را هوشــیار کردم ناراحت شدند و 
با زنجیر و قمه مــن را تهدید کردند. من از 
موضع خود پائین نیامدم و این شد که یکی 
از این افراد با زنجیر به من حمله کرد. سر من 
در اثــر این ضربات، بیش از ۱۰ بخیه خورد. 
همچنین بدنــم تا مدت ها کبــود بود. این 
افــراد چند دقیقه ای من را کتک زدند و دو 
ایستگاه جلوتر پیاده شدند. من که خونریزی 
داشتم به کمک مردم خودم را به بیمارستان 
رساندم. البته مردم در لحظه درگیری به من 
کمک نکردند و بعد که این افراد فرار کردند 
به کمک من آمدند.شاکی با بیان اینکه واقعا 
فکر نمی کردم این فرد دستگیر شود، گفت: 
خوشبختانه این مجرم توسط پلیس دستگیر 
شد و من از پلیس بســیار متشکرم که این 
فرد را به قانون تحویل داد و امیدوارم اشــد 

مجازات را داشته باشد.

رئیس پلیس امنیــت اقتصادي تهران 
بزرگ از کشف بیش از 70 دستگاه لوازم 
خانگي قاچاق به ارزش 70 میلیارد ریال 

خبر داد.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري«  توضیح 
داد: با انجام اقدامات فني و پلیسي ماموران 
پلیس امنیت اقتضادي تهران  موفق به کشف 
محل  عرضه  لوازم خانگي قاچاق در شمال 
تهران شــدند. وي  عنوان داشت: تحقیقات 
کارآگاهــان حکایــت از این داشــت مدیر 
فروشگاهي در شمال تهران با دپوي مقادیر 
لوازم خانگي قاچــاق در حال فروش کالاي 

قاچاق به مشتریان می باشد.  
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران  افزود: 
با شناســایي هویت مالک فروشــگاه پس از 
هماهنگي هاي قضائي تیمي از ماموران براي 

بازدید از فروشگاه به نشاني اعلام اعزام و در 
بررسي هاي بیشتز این این مکان  ۲۲ دستگاه 
ماشین لباسشوئي، 8 دستگاه یخچال فریزر، 
۲۰ دســتگاه جاروبرقي و ۲5 دستگاه سایر 
لوازم آشــپزخانه خارجي فاقــد مجوزهاي 
قانوني و گمرکي کشــف شــد. ایــن مقام 
انتظامي به دستگیري مالک فروشگاه در این 
خصوص اشاره کرد و گفت: کارشناسان ارزش 
ریالي اموال کشف شده را بیش از۷۰ میلیارد  
ریال  اعــلام کرده اند. به گزارش پلیس، وي  
تاکید کرد: ورود کالاي قاچاق و ارز به کشور 
باعث ورشکستگي کارخانجات و بیکار شدن 
کارگــران ایراني  خواهد شــد. وي در پایان 
از شــهروندان درخواســت کــرد درصورت 
مشــاهده هرگونه قاچاق و یــا احتکارکالا با 
این پلیس به شــماره هاي ۰۲۱66۷4۷۳4۳ 

بگیرند. رئیس  ویا ۰۹۹۹۹8۷۱۳۹۲ تماس 
پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ همچنین  
از کشــف محموله هاي خارجــي قاچاق به 
ارزش 4۰ میلیارد ریال که در یک فروشگاه 
در محدوده غرب شــهر تهران دپو شده بود 
خبر داد. سرهنگ کارآگاه  »مهدي افشاري« 
در گفت و گو با پلیس، بیان داشت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصــادي تهران بزرگ مطلع 
شدند، متصدي یک فروشــگاه در محدوده 
غرب تهران به دفعات مختلف کالاي خارجي 
را بدون رعایت تشریفات قانوني و مجوزهاي 
قانوني به محل فروشــگاه انتقــال و دپوي 
کرده اســت تا در فرصت مناسب دیگري به 
عرضه ایــن محموله هاي قاچاق بپردازد. وي 
به شناسایي فروشگاه در رصدهاي اطلاعاتي 
اشاره کرد و افزود: نتیجه تحقیقات پلیسي به 

مرجع قضائي منعکس و دستور بررسي هاي 
بیشتر از محل فروشگاه اخذ شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران به کشف  
۷۲8 جفــت کفــش و ۲46 ثوب پوشــاک   
قاچاق و فاقــد مجوزهاي گمرکي  اشــاره 
کرد و ابراز داشــت: در این رابطه مالک این 
اموال نیز دســتگیر و براي تکمیل تحقیقات 
کارآگاهان به این پلیس انتقال یافت. وي ابراز 
داشت: کارشناسان ارزش ریالي اموال کشف 
شده را  4۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند. این 
مقام انتظامي به تحویل این اموال به سازمان 
جمع آوري و فروش امور تملیکي اشاره کرد 
و  از شــهروندان درخواست کرد،  درصورت 
مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این 
پلیس به شــماره هاي ۰۲۱66۷4۷۳4۳ ویا 

۰۹۹۹۹8۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

تهران  راهور  پلیــس  عملیات  معاون 
بزرگ ســه بزرگراه دارای بیشــترین 
پایتخت  در  مرگبار  رانندگی  تصادفات 

را اعلام کرد.
سرهنگ احســان مومنی با اشــاره به آمار 
تصادفــات رانندگی در معابــر تهران گفت:  
بزرگراه آزادگان کمربندی شهر تهران است 
و از شمال شرق تهران تا شمال غرب تهران 
را پوشــش می دهد، به همین دلیل نیز این 
مســیر ویژگی های خاص خودش را دارد و 
بیشــترین آمار تصادفات فوتی در تهران نیز 
مربوط به همین مسیر است و ۹ درصد از کل 
فوتی های تصادفات رانندگی در پایتخت در 

این بزرگراه آزادگان بوده است. 
معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه 

داد: در رتبه بعدی بزرگراه امام علی )ع( قرار 
دارد که 6 درصد از کل فوتی های تصادفات 
 را بــه خود اختصــاص داده اســت. بزرگراه 
امام علی)ع( یک بزرگراه شمالی جنوبی است 
و به خاطر شیبی که دارد باعث تشدید سرعت 
موتورسواران می شــود. به گزارش ایسنا، به 
گفته کشیر رتبه ســوم بیشترین تصادفات 
نیز به بزرگراه شــهید همت اختصاص دارد. 
در این بزرگراه ســه درصد از کل تصادفات 
فوتی شــهر تهران رخ داده است. وی با بیان 
اینکه پلیس به دنبــال کاهش آمار قربانیان 
تصادفات رانندگی است، گفت :  در این میان 
موتورسیکلت سواران و عابران پیاده هم سهم 
قابل توجهی دارند و لذا توصیه می کنیم که 
مردم به قوانین و مقــررات رانندگی احترام 

بگذارنــد. پلیس نیز با اســتفاده از تیم های 
کنترل ســرعت، تیم های نامحسوس و ... به 

دنبال مدیریت ســرعت و ترافیک و کاهش 
تخلفات و تصادفات رانندگی است.

رئیس پلیس پایتخت  تشریح کرد

جزئیاتبازداشتسارقزنجیرکشدربیآرتی
اولتیماتوم پلیس به مجرمان و سارقان

کشف ۷0 میلیارد ریال لوازم خانگي قاچاق در شمال تهران

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ اعلام کرد

مرگبارترین بزرگراه های پایتخت در تصادفات رانندگی 

تصادف شبانه 6 خودرو در بزرگراه شهید ستاری دستگیري شرور خیابان انقلاب 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از تصادف میان شــش دستگاه 

خودرو سواری در بزرگراه شهید ستاری خبرداد.
سرهنگ رابعه جوانبخت در گفت وگو با ایسنا درباره جزئیات این حادثه گفت:  در ساعت 
۲۳ شــنبه شب در مسیر شمال به جنوب بزرگراه شهید ستاری، قبل از خیابان مخبری، 
یک تصادف میان یک دستگاه سواری تیبا، با پنج خودروی دیگر شامل یک دستگاه پراید، 
ســواری پژو، سواری ساینا، سواری جک و پژو ۲۰6 رخ داد. وی با بیان اینکه در مجموع 
و در جریان این تصادف شش دستگاه خودرو خسارت دیدند، گفت: بلافاصله تیم منطقه 
پنج پلیس راهور تهران بزرگ به همراه عوامل آتش نشــانی و نیروهای امدادی در محل 
حاضر شــدند و به ایمن ســازی محیط پرداختند.جوانبخت درباره علت وقوع این حادثه 
گفت: کارشناســان پلیس راهور در بررســی محل حادثه متوجه شدند که این حادثه به 
علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مجاز توسط راننده تیبا 
رخ داده اســت.رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه خوشبختانه 
این حادثه مصدوم نداشــت، گفت: ماموران پلیس راهور نســبت به مدیریت ترافیک در 
این محدوده اقدام کرده و پس از ایمن ســازی محل به ماموریت خود خاتمه دادند.وی از 
رانندگان خواســت در حین رانندگی از سرعت مجاز، تخطی نکنند و حتما فاصله طولی 

مناسب را با خودروی مقابل خود حفظ کنند.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیري یک نفر اراذل 
و اوباش که در خیابان انقلاب با استقاده از قمه شهروندي را مجروح کرده بود، 

خبر داد. 
سر هنگ  »سعید راستي » در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: هفتم ادیبهشت ماه،  
جراحت شهروندي در پي درگیري یک اراذل و اوباش در محدوده خیابان »انقلاب« تهران  
به ماموران پایگاه ســوم ســازمان اطلاعات پلیس تهران  اعلام شد  و بررسي موضوع در 
دســتور کار ماموران این پلیس قرار گرفت.وي عنوان کرد: بررسي هاي اولیه نشان از این 
داشــت متهم  با استفاده از سلاح ســرد قمه قدرت نمایي و پس از جراحت شهروند  از 

محل متواري شده است.
این مقام انتظامي به انجام تحقیقات میداني و شناسایي هویت و مخفیگاه متهم اشاره کرد 
و ابراز داشت: پس از هماهنگي هاي قضائي متهم در مخفیگاهش در محدوده میدان نیلوفر 
تهران دشتگیر و به پایگاه ســوم این این پلیس انتقال یافت. به گزارش پلیس، سرهنگ 
راســتي به معرفي متهم به مراجع قضائي اشاره کرد و  در پایان خاطرنشان کرد : پلیس 
در مســیر تحقق این مهم با قاطعیت و جدیت کامل با ارازل و اوباش و افرادي که قصد 
بر هم زدن نظم و امنیت عمومي و آســایش و امنیت شهروندان را داشته باشند برخورد 

جدي خواهد کرد.



کلاهبرداری با پیامک جعلی
خبر فعال شدن سامانه دهک ریاست جمهوری و پرداخت 

مبلغی به خانوارها جعلی است.
در فضای مجــازی، خبری با عنوان فعال شــدن »دهک 
ریاســت جمهــوری« در فضــای مجازی که بــه نقل از 
خبرگزاری ایسنا منتشر و لینکی هم برای ورود شهروندان 
معرفی شده است که این خبر جعلی است و چنین خبری 

نیز از سوی ایسنا منتشر نشده است.
گفتنی اســت، برای چندمین بار اســت که سودجویان و 
کلاهبرداران با سوء استفاده از نام و اعتبار یک خبرگزاری 

به دنبال کلاهبرداری از شهروندان هستند.
بــه گزارش رکنا، چندی پیش نیــز خبر جعلی دیگری با 
عنوان »واریز عیدی رئیس جمهور برای شــهروندان« در 
فضای مجازی منتشــر شده و از مردم خواسته شده بود به 
یک سامانه مراجعه کرده و برای دریافت عیدی خود اقدام 
کنند که بلافاصله اعلام کرد چنین خبری را در هیچ یک از 

خروجی های خود منتشر نکرده است.

فتا

کشف جسد پسر جوان 
در دره شهر لرستان

فرمانده انتظامی شهرســتان دره شهر از کشف جسد غرق 
شده جوان ۲8 ســاله اهل شهرستان پلدختر در رودخانه 
سیمره بخش ماژین خبر داد. سرهنگ کرم حسنی با اعلام 
این خبر اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر اینکه کشــف جسد  مردی در کنار رودخانه 
ســیمره دربخش ماژین  بلافاصله عوامل گشت انتظامی 

جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند.
وی افزود : با حضور ماموران انتظامی مشــخص شــد مرد 
جوانی پس از غرق شــدگی در کنار رودخانه افتاده است.
فرمانده انتظامی شهرســتان دره شــهر  با بیــان اینکه با 
تحقیقات پلیس هویت جســد شناسایی شــد، ادامه داد: 
درتحقیقات پلیس مشخص شد جسد مربوط به جوان ۲8 
ساله، اهل شهرســاان پلدختر است که در داخل رودخانه 

دچار حادثه و غرق شده است.
به گزارش رکنا، ســرهنگ حسنی با اشاره به اینکه جسد 
جهت تحقیقات بیشتر تحویل انتظامی شهرستان پلدختر 
داده شــد،گفت: با توجه به فصــل گرما و حضور نوجوانان 
وجوانان در کنار رودخانه ها، ضرورت دارد شهروندان از شنا 
کــردن در مناطق پرخطر پرهیز کرده و والدین گرامی نیز 
فرزندان خود را از خطرات شنا در رودخانه ها آگاه سازند تا 

دیگر شاهد چنین حوادث تلخی نباشیم.

مرگ دختر ۷ ساله در اثر تصادف
دختر هفت ساله در چهارراه حافظ زرافشان در اثر تصادف 

فوت کرد.
حســین یاری رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اسلام شــهر در رابطه با تصادف چهار راه حافظ 
گفت: متأسفانه یک دســتگاه اتوبوس در خیابان زرافشان 
اسلام شــهر پس از برخورد با چند خودرو پارک شــده در 
حاشــیه خیابان به یک کودک دختر برخورد می کند. به 
گزارش رکنا، وی با بیان اینکه علت حادثه در حال بررسی 
است افزود: متأسفانه در این حادثه این کودک جان خود را 

از دست داده است.

سانحه


